
 

 

OGŁOSZENIE 

STAROSTY PIOTRKOWSKIEGO 

z dnia 8 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego  

prowadzonych na zlecenie Powiatu Piotrkowskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 1, ust. 3 i ust. 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575, poz. 1583, poz. 1860) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się średnie miesięczne wydatki w 2017 roku przeznaczone na utrzymanie dziecka następująco: 

1) w Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” w Sulejowie przy ul. Milejowskiej 21 ustala się na kwotę 

2.646,52 zł (słownie złotych: dwa tysiące sześćset czterdzieści sześć 52/100); 

2)  w Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” w Czarnocinie przy ul. Poniatowskiego 5b ustala się na kwo-

tę 2.868,31 zł (słownie złotych: dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt osiem 31/100). 

§ 2. Ogłoszenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

 Starosta Powiatu  

Piotrkowskiego 

 

Stanisław Cubała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1459


		2017-03-22T11:04:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




